平成２６年 7 月 29 日（火）

担当課:原爆被爆対策部調査課

担当者:吉田

内線:2712

直通:829-1147

デルノア通り看板除幕式の開催について（お知らせ）

このことについて、次のとおり除幕式を開催しますので、お知らせします。

１ 日 時   平成２６年８月８日（金）１4 時００分から

２ 場 所   老人保健施設サンブライト愛宕（愛宕４丁目 14-2）

※会場には駐車場がありませんので、御了承ください。